
 

 

Zápis o losování 63. Litoměřické regaty s mezinárodní účastí 

konané ve dnech 26. 8. – 27. 8. 2016 
 

V Litoměřicích dne 23. 8. 2016 
 
Přítomni:  Ing. Jan Vahalík ml., Ing Jan Vahalík, Ing. Otakar Hamerník, p. Jan Stejskal, Ing. Vít 
Suchánek, Bc. Daniel Slavík, Ing. Milan Matula, p. Radek Šmerda 
 
Přihlášené oddíly: ČVK Pardubice, KVM Mělník, KVS Štětí, VK Ohře Louny, VK Slavoj 
Litoměřice, Chemička Ústí, VK Slavia Děčín, VK Slavia Praha, TJ Bohemians Praha, VK Roudnice 
n/L, SC Magdebrug,VK Jiskra Třeboň, Spartak  Boletice,  Pirnaer RV, Ale Werder Magdeburg.g, 
W.R. Magdeburg,  RC Wusterhauzen, TU Dresden, WSV KW,  LIMASSOL NAUTICAL CLUB, 
Real Club Mediterraneo Malaga, Cyprus Rowing Federation. 
 
Dráha na Labi na 2000 m a 1500 m pro pět lodí, na 1000 m a 500 m pro šest lodí, starty volné. 
 
Poznámky: 

1. Prezentace proběhne v sobotu 26. 8. 2017 na sále loděnice VK Slavoj Litoměřice od 8:00 hod. 
2. Schůzka zástupců se koná v sobotu 26. 8. 2017 na sále loděnice VK Slavoj Litoměřice od 9:00 

hod. 
3. Začátek závodů v sobotu 26. 8. 2017 od 10:30 hod. 
4. Vážení kormidelníků 2 hodiny před startem na sále loděnice VK Slavoj Litoměřice. 
5. Vybírání vkladů v sobotu 26. 8. 2017 od 13:00 hod. do 18:00 hod. na sále loděnice VK Slavoj 

Litoměřice. 
6. Mladší žactvo závodí na dráze 500 m. 
7. Závod číslo 24 byl v celostátním vypsání chybně uveden jako 4x- jky, tento závod se pojede 

jako 1x jky. Do tohoto závodu se lze dohlásit na sobotní prezentaci.  
8. Závod číslo 68 MIX žácim bude závodit na dráze o délce 350 m. 
9. Po závodě číslo 68 se pojede vložený závod 8+ MIX žcis/zkys o délce dráhy 500m. 
10. Přihlášeno celkem 617 lodí. 

11. Závody č.: 35, 61 odpadají – není přihlášena žádná loď. 
12. Závody č.: 11, 19, 42, 51, 57  –  jedna přihlášená loď – pokud se při prezentaci nepřihlásí další 

lodě, závody odpadají. 
13. Podle rozhodnutí pořadatele lze při prezentaci ještě dohlásit lodě do závodů (nesmí však 

vzniknout další jízda), případně doplnit neúplné posádky uvedené ve startovní listině. 
14. Podle Pravidel závodního veslování je každá posádka povinna poskytnout pomoc jiné 

posádce, která se dostane do nouze. 
15. Jízda na start je zásadně při litoměřickém břehu Labe, provozní řád na dráze je k dispozici na 

sále loděnice VK Slavoj Litoměřice. 
16. Dekorování vítězných posádek bude probíhat na břehu před loděnicí. 
17. Ubytování mají zajištěno následující oddíly: ČVK Pardubice, Jiskra Třeboň 

 
Nedostatky v přihláškách na Litoměřickou regatu se budou řešit při prezentaci závodu, 

případně na schůzce zástupců v sobotu 26. 8. 2017 

 
Zapsal: Ing. Vít Suchánek 

 
Příloha: -    startovní listina 
 


